
Id: FBC5FD3A-1FB3-42DF-8656-E1D5BADAF149. Podpisany Strona 1 
 

 KPM.0050.370.2020 

ZARZĄDZENIE NR 370/2020 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 23 listopada 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących nadania nazwy działkom 

oznaczonym w ewidencji gruntów numerami: 23/12 i 22/17 w obr. 25, wykorzystywanym jako 

droga dojazdowa do nieruchomości przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową w rejonie ulicy 

Wola Wiaderna w Tomaszowie Mazowieckim. 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), oraz uchwały Nr XXVI/252/2016 Rady Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 31 marca 2016 roku w sprawie przyjęcia zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2016 r. poz. 1884), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących nadania nazwy działkom 

oznaczonym w ewidencji gruntów numerami: 23/12 i 22/17 w obr. 25, wykorzystywanym jako droga 

dojazdowa do nieruchomości przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową w rejonie ulicy Wola 

Wiaderna w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 2. Konsultacje mają na celu zebranie od mieszkańców miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

propozycji nazwy dla drogi dojazdowej zlokalizowanej na działkach oznaczonych w ewidencji 

gruntów numerami: 23/12 i 22/17 w obr. 25. 

§ 3. Konsultacje społeczne odbędą się w okresie od 1 grudnia 2020 roku do 31 grudnia 2020 roku 

w formie zbierania propozycji nazwy ulicy poprzez formularze ankietowe. 

§ 4. Szczegółowe zasady i tryb konsultacji określa ogłoszenie, którego treść stanowi załącznik nr 

1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Propozycje nowej nazwy należy składać na formularzu ankietowym, którego wzór określa 

załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 6. Komórką organizacyjną odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Wydział 

Architektury i Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania oraz podlega publikacji na stronie 

internetowej i tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 

  

Prezydent Miasta 
 
 

Marcin Witko 



Id: FBC5FD3A-1FB3-42DF-8656-E1D5BADAF149. Podpisany Strona 2 
 

 


